16-02-2024 19:47:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de uma solicitação para manutenção e/ou troca da cadeira odontológica da UAI do bairro Tibery, pois
a mesma encontra-se em péssimo estado, com espumas a mostra, trazendo riscos de infecção aos pacientes, por não
estar nos padrões de uso adequados.

REQUERIMENTO SOLICITANDO REFORMA EM UNIDADE DE ATENDIMENTO (UAI TIBERY).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2019

AVENIDA BENJAMIM MAGALHÃES, 1115, TIBERY, 38.405-040, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: UAI TIBERY ANICE DIB JATENE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 19306/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 3 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total